平成 29 年５月 26 日

各  位

会 社 名  鈴与シンワート株式会社

代表者名  取締役社長 池田 裕一

（コード番号 9360 東証第２部）

問合せ先  常務取締役 佐津川 吉秀

（TEL    03－5440－2800）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会決議により、下記のとおり役員の異動について内定しましたので、お知らせい

たします。なお、本件につきましては、平成 29 年６月 29 日開催予定の第 70 期定時株主総会及び株主総

会終了後に開催される取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

（１）昇任予定取締役

氏 名 新  職 旧  職

平 野
ひ ら の

文
ふ み

康
やす

取締役副社長

社長補佐兼企画部担当兼グローバル推進部担当
専務取締役

（２）委嘱変更予定取締役

氏 名 新  職 旧  職

佐
さ

津 川
つ か わ

吉
よ し

秀
ひで

常務取締役

社長補佐兼シェアードサービスカンパニー長

常務取締役

シェアードサービスカンパニー長

道 田
み ち だ

隆
た か

典
のり

取締役

システムインテグレーションカンパニー長兼

シェアードサービスカンパニー大阪事業所長

取締役

副社長付兼シェアードサービスカンパニー

大阪事業所長

（３）退任予定取締役

氏 名 新  職 旧  職

中 山
な か や ま

明 久
あ き ひ さ

 退任
取締役副社長

社長補佐兼企画部担当

吉
よ し

川 和
か わ か ず

憲
の り

 退任

取締役

グローバル推進部担当

兼システムインテグレーションカンパニー長

２．異動予定日

  平成 29 年６月 29 日

以上